РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«26» сентября 2014 года
	№45

	«Об определении границ территории, на которой может быть создана общественная организация «Добровольная народная дружина Знаменского сельского поселения»»

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», с частью 1 статьи 6 Областного Закона от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», Собрание депутатов Знаменского сельского поселения,
РЕШИЛО:

       1. Установить территорию деятельности общественной организации «Добровольная народная дружина Знаменского сельского поселения» – территория в границах муниципального образования «Знаменское сельское поселение».
       2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	Глава Знаменского
 сельского поселения
	С.Г.Иванов